G’O COMPLEX TRADE

podeccnonantHoe obopyAoBaHME QNA KyXHW

8-495-542-29-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

KoMmepueckoe npennoxeHue ot 26.07.2025

Meyb onga nuuusl Cuppone Leonardo LN2T/1TS

LleHa c HOC:

MapaHTus

CrtpaHa-npousBogutesnb

Tun noaxknyYeHUs

KonuuecTtBo kamep (nNopo.)
AunameTp nNuULbl, MM
BMectumocTtb (NuuL)

KonuuecTtso nuuL, B 04HOM Kamepe
BHyTpeHHMe pa3Mepbl KaMepbl, MM
MopkniouyeHune, B

MouwiHocTb, KBT

LLunpuHa, Mm

Fny6uHa, MM

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBKwu), Kr

Bec (c ynakoBeko#m), Kr

12 mec.
Utanus
3NEeKTPUYECTBO
1

350

1,2,4

1,2,4
820x820x180
380

71

1325

1200

400

207

244

ApTunkyn: 759961

MakcumarnbHas yH1BepcanbHOCTb, 60Mblias TOYHOCTb M ONTUMM3ALMS MPON3BOAUTENBHOCTY, a TaK Xe NPakTUYHOCTb B
aKCnayaTauum — BOT OCHOBHbIE MNKOCHI UmdopoBoi anekTponeyn Cuppone Leonardo LN2T/1TS. 9ta mogens naeansHo
MoAXOAUT NS YCTAaHOBKU B KONIOHHY U CHabXeHa CEHCOPHBbIM auchneem, obecneymearoWwmM BO3MOXHOCTb YCTaHOBKM
TeMnepartypbl Kamepbl U MOLWHOCTM ABYX rPynn T9HOB (Ha cBoAe 1 NoaoBomn YacTn) oT 0% 8o 100%. BoamoxHo
nporpaMMnpoBaHme NPUroToBIEHNS U BKIOYEHNS Ha Heoento Bneped. MNeys Cuppone Leonardo oTAM4HO noaxoauT ans
MPUrOTOBNEHNS NLILBI U dooKayyu, codeTasi B cebe Mody/b C BbICOKOM KaMepoit, cHabXXeHHol napoobpasoBaTtenem,
6naronaps KOTOPOMY BO3MOXHO Tak>Xe BbinekaHue xneba 1 KoHauTepckmx usnenwii. Motpsicatowas yHMBepcanbHOCTb A
pa3Hoobpa3ns NPOM3BOACTBA U PACLIMPEHWS KPyra KIMEHTOB.

OcobeHHOCTH:

¢ MakcumansHas paboyas Temnepartypa, °C: 400
¢ Paamepbl nekapHoii kamepsbl (OxWxB), mm: 820x820x180
¢ BHewHve pasmepsbl (O xWxB), mm: 1200x1325x400

¢ [pon3BoanTEeNnbHOCTL NpUroToBneHns, nuuy;: 2 (400x600 mm) unm 4 (@350 mm) nnu 1 (S500 Mm)

¢ CpenHee notpebneHue, KBT: 7,1
e Bec HeTTO, KI: 207


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/khlebopekarnoe-i-konditerskoe-oborudovanie/pechi-dlya-pitstsy/filter/brand-is-cuppone/apply/

Onuwuun (3aKkasblBalOTCS OTAENbHO):

¢ NopacTaBeka (¢ konecamu / 6e3 Konec)
¢ BbITS>XXHOIA 30HT (C MOTOpOM / 6e3 MoTOpa ¢ 5 ckopocTsiMm)

LleHa, ykazaHHas B JaHHOM KOMMEPYECKOM NPeafioXeHnn, aeicTantenbHa 1 aeHb.
LleHbl ykasaHbi ¢ yuetom HIC.


http://www.tcpdf.org

