

Коммерческое предложение от 03.02.2026**Печь для пиццы Cuppone Leonardo LN2T/1TS****Цена с НДС: 576 348 руб.****Артикул: 759961****Под заказ**

Гарантия	12 мес.
Страна-производитель	Италия
Тип подключения	электричество
Количество камер (подов)	1
Диаметр пиццы, мм	350
Вместимость (пицц)	1, 2, 4
Количество пицц в одной камере	1,2,4
Внутренние размеры камеры, мм	820x820x180
Подключение, В	380
Мощность, кВт	7.1
Ширина, мм	1325
Глубина, мм	1200
Высота, мм	400
Вес (без упаковки), кг	207
Вес (с упаковкой), кг	244

Максимальная универсальность, большая точность и оптимизация производительности, а так же практичность в эксплуатации – вот основные плюсы цифровой электропечи [Cuppone Leonardo LN2T/1TS](#). Эта модель идеально подходит для установки в колонну и снабжена сенсорным дисплеем, обеспечивающим возможность установки температуры камеры и мощности двух групп тэнов (на своде и подовой части) от 0% до 100%. Возможно программирование приготовления и включения на неделю вперед. Печь Cuppone Leonardo отлично подходит для приготовления пиццы и фокаччи, сочетая в себе модуль с высокой камерой, снабженной парообразователем, благодаря которому возможно также выпекание хлеба и кондитерских изделий. Потрясающая универсальность для разнообразия производства и расширения круга клиентов.

Особенности:

- Максимальная рабочая температура, °С: 400
- Размеры пекарной камеры (Д×Ш×В), мм: 820×820×180
- Внешние размеры (Д×Ш×В), мм: 1200×1325×400
- Производительность приготовления, пицц: 2 (400×600 мм) или 4 (Ø350 мм) или 1 (Ø500 мм)
- Среднее потребление, кВт: 7,1
- Вес нетто, кг: 207

Опции (заказываются отдельно):

- Подставка (с колесами / без колес)
- Вытяжной зонт (с мотором / без мотора с 5 скоростями)

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.

Цены указаны с учетом НДС.